Memduh Paşa ese-
rinde, seneler sonra Said Paşa’nın sadâret makamına tekrardan getirilmesiyle fikirlerini kanıt-
landığını yazmıştır (Mehmed Memduh, 1328, s. 76).

1907-1908 (Hicri 1324) yılında Dahiliye Nezâreti’nde bulunduğu sırada acilen saraya ça-
ğırıldığını yazan Memduh Paşa, saraya gittiğinde vükeladan kişilerin de orada oldukları ve o
sırada üçüncü ordu tarafından bir telgrafın gönderildiğini bildirmiştir.